
 

SolidState Magnet Powerbank 10000

Numri i artikullit.:

421-51
EAN:
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Sandberg SolidState Magnet Powerbank 10000 kombinon qelizat e avancuara
të baterisë gjysmë të ngurtë me karikimin inteligjent magnetik për siguri të
lartë, performancë të qëndrueshme dhe qëndrueshmëri. Vendoseni në
smartfonët e përputhshëm dhe karikoni pa tel—plotësisht pa kabllo. Me një
kapacitet prej 10000 mAh, keni energji të besueshme për karikime shtesë gjatë
gjithë ditës. Një zgjidhje elegante për ata që duan fleksibilitet dhe energji shtesë
në lëvizje.
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 Sandberg SolidState Magnet Powerbank 10000

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 37 Wh / 3.7V
Battery type: Semi-solid lithium battery
USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A (18W Max)
USB-C Output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)
Wireless Output: 5W / 7.5W / 10W / 15W
USB-C+Wireless Output: 5V/3A (15W Max)
MagSafe compatible
Supports Qi-compatible devices

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg SolidState Magnet Powerbank 10000
1 USB-C charging cable, 30 cm
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.57 13.80
Gjerësi (cm) 6.86 10.30
Thellësi (cm) 10.48 3.30
Peshë (g) 196.00 245.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solidstate-mag-powerbank-10000
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